

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Eğer Erdoğan'ın Çağrıda Bulunduğu Şey Terk Etme ve İhanet Değilse, O Zaman İhanet Nedir Allah Aşkına?!

Haber:

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cuma günü resmi Facebook sayfasında yaptığı açıklamada, 1967 sınırları temelinde bir Filistin devletinin kurulması çabalarının devam edeceğine işaret ederek Filistinlilerin Gazze Şeridi'nden sürgün edilmesine yönelik herhangi bir önerinin Ankara için "hiçbir kıymeti" olmadığını söyledi. Ve şöyle ekledi: "İki devletli çözümün alternatifi yoktur. 1967 sınırları temelinde başkenti Doğu Kudüs olan, bağımsız, egemen bir Filistin devleti kuruluncaya dek yılmadan, yorulmadan mücadeleyi devam ettireceğiz." Ve şöyle dedi: "Filistinli kardeşlerimizin kendi vatanlarında diğer dinlere mensup insanlarla birlikte özgürce ve barış içinde yaşayabilmeleri için elimizden gelen her türlü desteği ve çabayı göstereceğiz. Tek başımıza kalsak da Filistin davasını savunmaya devam edeceğiz." (CNN El-Arabia)

Yorum:

Gazze'ye ve tüm Filistin'e karşı eylemsizliğinin apaçık ortaya çıkmasına, bilakis gaspçı varlıkla ticari ilişkilerini sürdürmesine, Gazze ve Batı Şeria'daki kan şelalesine ve halkımıza karşı işlenen vahşi katliamlara rağmen, evet tüm bunlara rağmen Erdoğan, hala atıp tutmaya ve yalanlarına devam ediyor!

Eğer 18 ay boyunca Gazze halkının başına gelenler, Erdoğan'ın NATO'nun en güçlü ikinci ordusu ve Ortadoğu'nun en güçlü ordusu olan Türk ordusundan tek bir askeri bile harekete geçirmesi için yeterli değilse ve eğer kan şelaleleri, ceset parçaları ve tonlarca moloz yığını onu Yahudilere savaş ilan etmeye ya da onlarla ticareti bile kesmeye sevk etmiyorsa, o halde Erdoğan'ın Filistin'e ve halkına yardım etmek için ihtiyacı olan ya da beklediği şey nedir acaba?!

Eğer Gazze ve Batı Şeria'yı destekleme konusundaki yüzüstü bırakmasını ve eylemsizliğini Erdoğan, Filistin ve halkına destek ve onun yanında yer almak görüyorsa, o halde yüzüstü bırakmak nedir acaba?!

(Atasözünde olduğu gibi) "Uzun bir süre sessiz kaldıktan sonra küfür konuştu". Zira geri dönüp Filistin'in terk edilmesi ve 7 Haziran 1967 sınırları temelinde bir Filistin devleti kurularak oradaki Yahudilerin güçlendirilmesi yönündeki çabaların sürdürülmesi çağrısında bulundu. Yani Filistin halkının, Yahudi varlığının yanında Filistin'in dörtte biri üzerinde cılız bir devleti elde etmesi için mücadele etme çağrısında bulundu!! Eğer bu ihanete ve terk edilmeye çağrı olmuyorsa, o zaman ne oluyor acaba?!

Erdoğan, Amerika'nın bölgedeki vaftiz babası ve Yahudilerin koruyucusu olup bir çocuğa ya da bir kadına bile yardım etmeyen söylemlerin ve boş sözlerin arkasına gizlenmekte, bunun da ötesinde terk edilmenin ve ihanetin, bir kahramanlık ve cesaretmiş gibi propagandasını yaparak hala eski saptırmalarına devam etmektedir! **"Ağızlarından çıkan bu söz ne büyük oldu! Yalandan başka bir şey söylemiyorlar."** [Kehf 5] O ve onun gibilerin hakkı yıkımdır.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Müh. Bahir Salih